
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 27 травня 2025 року                                                                                                            № 527

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради                 
від 15 грудня 2022 року № 1420 «Про затвердження Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки» (зі 
змінами)»

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» частини першої статті 34, статтями 52, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради

В И Р І Ш И В: 
1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від                                         
15 грудня 2022 року № 1420 «Про затвердження Програми соціального захисту 
та соціальної підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської 
територіальної громади  на 2023–2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Департаменту соціальної політики забезпечити внесення проєкту 
рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Ганна Ножнова  30 89 26



                                                                         
                                                                          ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
27 травня 2025 року № 527

                                                                                      Проєкт 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202__ року №_____

Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 15 грудня 2022 року № 1420 «Про затвердження Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення 
Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки» (зі 
змінами)

Керуючись статтями 46, 143, 144 Конституції України, пунктом 22                
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради                                                  
від 15 грудня 2022 року № 1420 «Про затвердження Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення Кропивницької 
міської територіальної громади на 2023–2025 роки» (зі змінами) та пункт 1 
завдань та заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної 
підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської територіальної 
громади на 2023–2025 роки доповнити підпунктом 1.11 згідно з додатком.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Ганна Ножнова  30 89 26



                                                                                                                                                
                                                                                                                                          Додаток 

                           до рішення Кропивницької міської ради
       «___» ___________ 2025 року № _____

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення

Кропивницької міської територіальної громади на 2023–2025 роки 
Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість),  тис. грн, у тому числі:

Очікуваний результат

Значення2024

№
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці

          

Заходи
 Програми

Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

2023

Загальний
фонд 

Спеціаль-
ний фонд

2025 Назва 
показника 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

витрат: 
заплановані 
видатки на 
проведення 
заходу,
тис. грн

- -

продукту:
кількість 
одержувачів,
осіб

- - 235

ефективності:
середній розмір 
допомоги, 
тис. грн на 
особу

-
  

-
         

1. Надання 
грошових 
допомог 
окремим 
категоріям 
населення 
міста

Департамент 
соціальної 
політики 

1.11. Надання одноразової 
грошової допомоги 
жителям Кропивницької 
міської територіальної 
громади, які постраждали 
внаслідок атаки ворожих 
безпілотних літальних 
апаратів 19–20 березня 
2025 року відповідно до 
рішень Виконавчого 
комітету Кропивницької 
міської ради

2025 Бюджет 
Кропивницької 
міської 
територіальної 
громади

- - -

якості:
рівень 
охоплених 
допомогою 
осіб, %

- -
100

_________________________________________________


